Câble charge et données pour ordinateur portable, USB-C 2.0 100W, 2
mètres en nylon tressé
SKU: LACABLEBRDTCC2M100G
Puissance et praticité : rechargez et transférez vos données rapidement avec ce câble anti-
nœuds
RECHARGE ULTRA-PUISSANTE JUSQU’À 100W
Le câble USB-C 2.0 garantit une recharge rapide et stable pour ordinateurs portables, smartphones et tablettes. Grâce à la
puissance élevée prise en charge (jusqu’à 100W), il est idéal pour alimenter même des appareils à forte consommation comme les
notebooks, en offrant des performances fiables au quotidien pour tous vos appareils compatibles.
TRANSFERT DE DONNÉES RAPIDE JUSQU’À 480 MBPS
Ce câble USB-C 2.0 permet également un transfert de données jusqu’à 480 Mbps, parfait pour synchroniser rapidement et en
toute sécurité fichiers, photos et documents entre appareils : vous pouvez par exemple connecter votre smartphone à votre ordinateur
portable pour le recharger et transférer des données en même temps. Une solution pratique pour ceux qui travaillent sur plusieurs
appareils et ont besoin de connexions efficaces.
REVÊTEMENT EN NYLON TRESSÉ RÉSISTANT ET ANTI-NŒUDS
Le revêtement en nylon tressé rend le câble extrêmement résistant à l’usure et la finition anti-nœuds offre un maximum de
confort pour une expérience de charge sans nœuds gênants ; gardez votre espace de charge bien organisé grâce également à
l’attache-câble pratique incluse dans l’emballage. De plus, la longueur de 2 mètres offre une liberté de mouvement maximale, parfaite
pour une utilisation au bureau, à la maison ou en voyage.
CE QUI LE DISTINGUE
Puissance jusqu’à 100W
Vitesse de transfert de données 480 Mbps
Longueur 2 mètres
Revêtement en nylon tressé résistant
Anti-nœuds
Connecteurs USB-C 2.0
Compatible avec tous les appareils USB-C
CONTENU DE L’EMBALLAGE
•
•
•
•
•
•
•
1 câble
1 attache-câble
•
•
Câble charge et données pour ordinateur portable, USB-C 2.0 100W, 2 mètres en nylon tressé
SKU: LACABLEBRDTCC2M100G
Données techniques
SKU: LACABLEBRDTCC2M100G
Profondeur nette: 0.5000 cm
Largeur nette: 1.1000 cm
Hauteur nette: 200 cm
Poids: 20 g
Longueur câble: 2 m
Vitesse transfert données: 480 MB/s
EAN: 8018417541100
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: gray
: 85444290
Type câble: Câble alimentation et données
Connecteur 1: 1xUSB-C
Connecteur 2: USB-C
Finition/Caractéristique: Sans nœuds
Accessoires inclus: Serre-câble
Données logistiques
Profondeur Pack: 70 mm
Largeur Pack: 30 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 150 mm
Poids Pack: 70 g
Largeur Inner: 140 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 515 g
Largeur Master: 300 mm
Qté Master: 72 Pz
Hauteur Master: 320 mm
Poids Master: 6630 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Câble charge et données pour ordinateur portable, USB-C 2.0 100W, 2 mètres en nylon tressé
	SKU: LACABLEBRDTCC2M100G
	Puissance et praticité : rechargez et transférez vos données rapidement avec ce câble anti-nœuds
	Câble charge et données pour ordinateur portable, USB-C 2.0 100W, 2 mètres en nylon tressé